ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЛАЧЕСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ № 68

От 28 апреля 2016 г.                                                                           х.Логовский

Об одобрении проекта решения о внесении
изменений и дополнений в устав
Логовского сельского поселения,
проведении по нему публичных слушаний

1. Одобрить проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Логовского сельского поселения (далее – Решение) – приложение №1.
2.. Главе Логовского сельского поселения обнародовать проект Решения  Логовской сельской Думы  в срок до 04.05.2016.
3. Для обсуждения проекта Решения Логовской сельской Думы с участием жителей, назначить проведение публичных слушаний на 15.05.2016 г. по истечении 15 дней после обнародования настоящего Решения. Публичные слушания провести в 14.00 в здании администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  по адресу: ул.Спортивная, 16 хутор Логовский.
4. Настоящее решение подлежит одновременному обнародованию с проектом Решения о внесении изменений и дополнений в устав Логовского сельского поселения и порядком учета граждан, и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                      А.В. Братухин

Приложение 1
К решению Логовской
сельской Думы № 68 от 28.04.2016 г.

ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № ____

От ____________________                                                                х.Логовский

О внесении изменений и дополнений в Устав Логовского сельского
поселения Калачевского муниципального района Волгоградской
области

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2015 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статьей  27 Устава Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, Логовская сельская Дума Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Логовского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области (далее - Устав), принятый решением Логовской сельской Думы Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района № 9 от 09.10.2014 г.  следующие изменения:
1.1. Дополнить Устав подпунктом 14 пункта 7 статьи 17  Устава следующего содержания:

«14) несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года №230-Ф3 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 7 мая 2013 года №79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.»;

1.2. Дополнить Устав подпунктом 15  пункта 5 статьи 20  Устава следующего содержания:

«15) несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года №230-Ф3 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 7 мая 2013 года №79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.»;

2. Главе Логовского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее решение на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня его принятия в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.
3. Главе Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования после его государственной регистрации.

Глава Логовского	Председатель Логовской
сельского поселения 	сельской Думы
___________ А.В. Братухин	____________  С.А. Кручинин